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PROTOKÓŁ Nr 6/2021 

on-line posiedzenia Komisji Budżetowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 8 grudnia 2021 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia.      

 

Ad.1. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych na posiedzeniu on-line radnych. 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 10  członków Komisji.  

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

 

Małgorzata BOCHENEK - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego, 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut przedstawił porządek posiedzenia, i 

poddał go pod głosowanie. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie protokół z 

ostatniego posiedzenia Komisji Budżetowej. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3. 

Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego. 

   

Pani Skarbnik poinformowała, iż zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego obejmują zaktualizowanie planowanych dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego na dzień podjęcia uchwały, zgodnie ze zmianami w budżecie 

Powiatu dokonanymi w 2021 r. uchwałami Rady i Zarządu Powiatu. Dochody i wydatki 

w latach 2022-2030 obliczono kierując się w szczególności podstawowymi wskaźnikami 

makroekonomicznymi na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu 

terytorialnego – aktualizacja – sierpień 2021. 
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W pozycji 10.11 ujęto kwotę wydatków bieżących poniesionych w celu realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - wg stanu na dzień 31 października 2021 r. 

 

Pani Skarbnik poinformowała, iż w załączniku Nr 2 wprowadzono nowe przedsięwzięcie 

realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn. "Remont drogi powiatowej 

nr 1448 K Tymowa - Łososina Dolna w miejscowościach Michalczowa, Łososina - Dolna", na 

łączną kwotę 5.516.958 zł. Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2021 - 2022. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

Ad. 4/5. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut podziękował wszystkim za przybycie 

i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

       Przewodniczący  

Komisji Budżetowej RPN 

 

         Józef Świgut 

 

 

 
Protokołowała: Anna Brach 


